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J.Z6borskeho2337l1,06001 KeZmarok; prev6dzka:TvaroZnianska2490116, KeZmarok

teo 34 629 581 Dre 1020014930 tC OPtt: SK1020014930
ObU KeZmarok 6islo Zivnostensk6ho registra 7Q3-4171

tel. 052 452 55 35
taurus.kk@outlook.sk web.telekom.sk/taurus

Faktfra disfo: 33012021

Odberatel':
d5tum

vyhotovenia : 23.11.2021

dodania tovaru : 23.11.2021
splatnosti : 7.12.2021Firma

Meno
Adresa
teo
IE DPH

Dtc
telef6n
mail
Banka

cve Raktisy '

Monika Jura5kov6
Rakfsy Bl
42077877

2022440574
0905 650 955
c\rc. rakusv@q ma i l. co m

Fakturujem V6m

toner CE505X
fotopapier Brother BP71GA4lesklf A4 20ks
fotopapier More lnspiration lesklyi 20ks 44, 1859, inkjet
toner HP W'l 106A 2000 str6n
ATX PC zdroj400W I PC 11107

Pamtit'SSD 256G8 | NTB ACER 2/13

repas SK

EcoData

29090087603

K431 39R004654

tBAN SK4411110000006812216007
UniCredit Bank 6812216007 I 1'111

2ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

cena/ks
s DPH

30,00 €
10,00 €

5,00 €
45,00 €
28,00 €
39,00 €

Spolu
s DPH

60,00 €
10,00 €
5,00 €

45,00 €
28,00 €
39,00 €

Forma 0hrady:
ZArukal.

24 mesiacov

na Udet

12 mesiacov - bat6ria notebooku, kl6vesnica, myS, zdroj

UNCRSKBX

ZAklad DPH 20% K f hrade

155,83 € 31,17 € 187,00 €

Tovar do ripln6ho zaplatenia faktriry ostdva majetkom dod6vatel'a I

Odberatel'prevzatlm fakt0ry s0hlasi so zmluvnou pokutou 0.5% diZnej sumy za kaZd;i den ome5kania splatnosti.

Faktrira sfti|i sridasne ako dodaci list. Ako variabilnf symbol pouZite dislo faktriry bez lomitka.

om Slovensku,

1'

KApou repasovanych tonerov od n1s Setrfte prirodu a ddvate prdcu l'ud'o.


